
 

 
 

Propozice lyžařský kurz KTV Pec 2022 
 

Termín:   27. 2. – 4. 3. 2022 

Místo:    Pec pod Sněžkou, Krkonoše 

Instruktoři:   Michal Štohanzl, Anna Fričová 

Ubytování: Lesní bouda, Pokoje 3–x osob, seznam co dostaneme k dispozici zatím nemám, nejvíc 

bude 4 lůžkových - rozdělení do pokojů podle vlastních preferencí, nebo náhodně na 

místě 

Doprava   školní autobus, sraz neděle 27.2.2021 u autoprovozu ČZU (u koleje G) v 10:00, 

odjezd po naložení cca 10:30- 11:00 

  Balte úsporně!! Musí se nám to tam vejít a Lesní bouda je od parkoviště sakra 

daleko, takže ideál a takřka nutnost 1 batoh, 1 lyžáky v obalu, 1 lyže v obalu. Jestli 

někdo vezme 6balení koly apod, do autobusu to nebereme, na to opravdu nebude 

místo. 

 Bus nás doveze do Pece a většinou hromadně objednáváme rolby, která vyveze věci 

nahoru (před dvěma lety 85,- Kč každý) a jde se pěšky na chatu – cca 3.5 km chůze 

300m převýšení. Zpět opět rolba a sjet na lyžích, nebo si svážíme věci sami. 

Stravování:  plná penze, specifické požadavky vegani, bez lepek, laktóza – dejte vedet, na chatě by 

měli umět vyřešit 

S sebou:  Lyžařské vybavení – sjezdové vybavení (lyže nebo snowboard), seřízené vázání, 

povinná lyžařská helma pro všechny, nepovinné vybavení na běžky 

Peníze – potřebujete cca 3000,- na skipas (pětidenní se školní slevou) 50,- záloha 

skipas, poplatek obci za ubytování 21,- Kč/den, 100,- na rolbu, něco na vlastní útratu, 

občerstvení apod.  

Nezapomeňte: peníze v hotovosti, ve většině bufetů a restaurací na horách neberou 

karty - na Lesní boudě také NE, kartička pojištěnce a osobní doklady, osobní 

lékárničku, opalovací krém, mobilní telefon, oblečení a obutí do každého počasí, 

pokrývku hlavy, pantofle na chatu, čelovku, společenské hry, můžeš vzít plavky – 

venku u chaty je vířivka 

Návrat: pátek 4.3. v podvečerních hodinách, obvykle lyžujeme do 13:00, bus z pece v 15-

16:00 

V případě dotazů kontaktujte vedoucího kurzu:  

 Michal Štohanzl, stohanzl@ktv.czu.cz, +420 723039079 

Všechno důležité si řekneme při úvodní poradě v neděli večer.   

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/juhosasevo
https://www.skiresort.cz/informace/nabidka-pro-skoly/cenik-skolnich-skipasu-pro-zimni-sezonu-2021-22/
mailto:stohanzl@ktv.czu.cz

